

**Henrik Thune Holding ApS**  
**Hvedemarken 72, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 32 31 73 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

---

**Henrik Thune**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Thune Holding ApS Hvedemarken 72 6000 Kolding
	CVR-nr.: 32 31 73 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Thune, Hvedemarken 72, Nr Bjert
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomhed</b>	House4IT A/S, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.775 kr. mod -5.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344.494 kr. mod 66.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet ejer 100 % af aktierne i House4IT. House4IT og Sydjysk Data/Intra Host har efter et succesfuldt samarbejde i 2022 besluttet at fusionere de tre virksomheder med virkning fra 01.01.2023 med House4IT som det fortsættende selskab.

Fusionen vil medføre en endnu bredere produktpalette og øget kompetenceniveau i forhold til de tre virksomheders kunder. Fusionen påvirker ikke de regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.775</b>	<b>-5.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.255	98.146
Andre finansielle indtægter	3.901	1.942
Øvrige finansielle omkostninger	-21.913	-34.874
<b>Resultat før skat</b>	<b>340.468</b>	<b>59.314</b>
Skat af årets resultat	4.026	7.527
<b>Årets resultat</b>	<b>344.494</b>	<b>66.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	344.494	66.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>344.494</b>	<b>66.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	468.514	104.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>468.514</u>	<u>104.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>468.514</u></b>	<b><u>104.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	154.655
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	200.838	0
Tilgodehavender i alt	<u>200.838</u>	<u>154.655</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>200.838</u></b>	<b><u>154.655</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>669.352</u></b>	<b><u>258.914</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-169.830	-514.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-89.830</b>	<b>-434.324</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	229.870	228.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.847	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.233	2.000
Selskabsskat	176.812	184.123
Anden gæld	274.420	273.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.182	693.238
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>759.182</b>	<b>693.238</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>669.352</b>	<b>258.914</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-581.165	-501.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.841	66.841
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-514.324	-434.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	344.494	344.494
	<b>80.000</b>	<b>-169.830</b>	<b>-89.830</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld har selskabet stillet pant i 51% af selskabets kaptalandele i House4IT, bogført til tkr. 239.

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
